Expte.- D-00456/22.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R D E N A NZA 13564

Artículo-1 ° :- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
$ 40.020,89 (PESOS CUARENTA MIL VEINTE, CON OCHENTA Y 
NUEVE CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

• A favor de Fernández Sergio Daniel, D.N.I. Nº 44.455.922, la suma total de$
6.670, 14.-
• A favor de Malina Jairo David, D.N.I. Nº 35.461.069, la suma total de $
6.670, 15.-
• A favor de Almaraz Franklin Fernando, D.N.I.